兵庫教区教務所発

第 １１３

号

２０２３（令和５）年６月１９日

組

長

様

兵庫教区教務所長

もｌａｇ，，
十キーｉ

松 本 隆 英，すぎ おき

．

」ぶ り；ｉ‘Ｆ‐▲ｉｉ

告示発布通知について

拝啓

組長各位には、 教区実務についてご尽力を賜っておりますこと厚く

御礼申しあげます。

今般、 下記の通り告示を発布いたしましたので、 組内への周知方くださ

いますよう、 ご依頼申しあげます。

記

１．

兵庫教区告示第３号

… ・・別糸氏添付

以

上

兵庫教区告示第３号

告

示

兵庫教区臨時教区会 （通算第１８０回） について、 下記の通り施行する。

記

１， 期

日

２０２３ （令和５） 年７月１１日（火） 午後１時３０分

２． 場

所

本願寺神戸別院 １階ホ←ル

３． 会

期

１ 日

４． 出席形態

（１）会場での出席

（２）オンライン会議システムを利用した出席

２０２３（令和５）年６月１９日

兵庫教区教務所長

！ｈａ贈り亡き

松 本 隆 山デ
ー
ニん キヨ